REPUBLIRA E SmOspEnisk
KRYEMINISTRIA
SHKOLLA SHQIPTARE . ADMINISTRATES PUBLIKE

Tirané, mé [£0%2005

Nrd 2ot g prot.
VENDIM
* Nr. 4 date (4 .01 2005

PER
MIRATIMIN £ CESHTJIES SE DISKUTUAR NE MBLEDHJEN E MBAJTUR NiE
DATE 17.07.2025

Bazuar né nenin & nenin 14, nenin 16 18 Ligjin Nr.8480, daté 27.5.1999 “Pér funksionimin e
organeve kolegjiale te administrates shteterore dhe enteve publike”; né nenin 9 t& VKM-s8
Ny.138, date 12.03.2014 “Pér rregullat ¢ organizimit dhe funksionimit t& Shkollés Shqiptare t&
Administratds Publike, trajnimin e népungsve civilé, si dhe 8 ¢do individi tietdr jashts
shérbimit civil”, i ndryshuar, si dhe bazuar né mbledhjen e ditss s& sotrae me daté 17.07.2025
K&shilli Drejtues | ASPA-g;

VENDOST:

1. Miratimin e Metodologjisé s& Tarifave $8 trajnimeve nga ASPA, sipas Slitojeds
bashk&Hdhur;

e

Z. Akli Fundo,

Adresa: BLY “Zhan D7 AR, N33, Ish - Hoteli Oficorave, Timpe. savivaspa soval, Telfas +35542240759 aspai@nspa. gov.al



